
Region Südwestsachsen 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 122012  Gruppe Regionsklasse Männer Staffel Ost

Datum 07.09.2024, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft HV Grüna II

Spielort SH Dr.-Wilhelm-André-Gymnasium Chemnitz  Gastmannschaft Rotation Weißenborn II

 

Heimmannschaft

HV Grüna II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Weichel, Paul - - 1 21:09 31:52

8 Bergmann, Raik - -

9 Schaal, Manuel - -

18 Weber, Maximilian - - 14:01 16:25

22 Hömke, Henning - -

23 Böhm, Benedikt - -

24 Raschke, Maurice - - 08:05 18:30 57:58

31 Tröger, Vin - - 5

44 Langfritz, Nils - - 3

47 Winkler, Jannek - - 11 6/6 17:48

50 Neubert, Michael - - 2

77 Uhlig, Marc - - 2

97 Lindner, Lennox - - 1 1/1

98 Steinert, Anton - - 2

A Müller, Sten - -

B Kirmes, Leonik - -

C Radünz, Alexander - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 18:48

7-Meter-Tore 7 Timeout 2 48:52

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Region Südwestsachsen 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

Rotation Weißenborn II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Eulitz, Jan - - 3 0/1 07:19

3 Henker, Jan - -

4 Herre, Max - - 1 14:47

5 Belle, Matheus Roberto - - 5 1/1 23:03

6 Ziller, Luca - - 4 20:06 57:16

7 Kippe, Justin - - 2

11 Thiele, Gino - - 8 0/1

13 Reichel, Clemens - - 1

14 Martin, Paul - - 1 31:20

21 Bertram, Tobias - -

22 Pollmer, Tom - - 6 4/4 58:28

34 Kuhnke, Francis - -

43 Sutorius, Niclas - - 37:29 49:17

A Sutorius, Kai - -

B Gregor, Benjamin - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 21:09

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 51:11

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Buchhold, Bastian - - - - -

SR B Loebe, Toni - - - - -

Zeitn. Radünz, Christoph - - - - -

Sek. Mozes, Thomas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Rotation Weißenborn II

Ergebnis 27:31 (10:14)

nu.Dokument 011e, erstellt am 29.04.2025 16:37 | Seite 2



Region Südwestsachsen 24/25
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:27 0:1 Tor 4 Herre, Max

Heim 01:11 1:1 Tor 2 Weichel, Paul

Gast 04:02 1:2 Tor 5 Belle, Matheus Roberto

Heim 04:12 2:2 Tor 31 Tröger, Vin

Gast 04:34 2:3 Tor 11 Thiele, Gino

Gast 07:02 2:4 Tor 7 Kippe, Justin

Gast 07:19 Verwarnung 2 Eulitz, Jan

Heim 07:37 3:4 7m mit Tor 47 Winkler, Jannek

Heim 08:05 Verwarnung 24 Raschke, Maurice

Gast 08:21 3:5 7m mit Tor 22 Pollmer, Tom

Gast 09:17 3:6 Tor 2 Eulitz, Jan

Heim 09:29 4:6 Tor 31 Tröger, Vin

Gast 13:04 4:7 Tor 22 Pollmer, Tom

Heim 13:28 5:7 Tor 47 Winkler, Jannek

Heim 14:01 Verwarnung 18 Weber, Maximilian

Gast 14:10 5:7 7m ohne Tor 11 Thiele, Gino

Gast 14:47 Verwarnung 4 Herre, Max

Heim 16:25 2 Minuten 18 Weber, Maximilian

Heim 17:22 6:7 Tor 31 Tröger, Vin

Gast 17:48 6:8 Tor 22 Pollmer, Tom

Heim 17:48 2 Minuten 47 Winkler, Jannek

Gast 18:30 6:9 Tor 11 Thiele, Gino

Heim 18:30 2 Minuten 24 Raschke, Maurice

18:48 Auszeit Heim

Gast 19:10 6:10 Tor 6 Ziller, Luca

Gast 19:33 6:11 Tor 6 Ziller, Luca

Gast 20:06 2 Minuten 6 Ziller, Luca

Heim 20:11 7:11 7m mit Tor 47 Winkler, Jannek

Heim 20:59 8:11 Tor 47 Winkler, Jannek

21:09 Auszeit Gast

Heim 21:09 Verwarnung 2 Weichel, Paul

Gast 22:41 8:12 Tor 2 Eulitz, Jan

Gast 23:03 2 Minuten 5 Belle, Matheus Roberto

Gast 23:49 8:13 Tor 6 Ziller, Luca

Heim 24:11 9:13 Tor 31 Tröger, Vin

Gast 25:53 9:13 7m ohne Tor 2 Eulitz, Jan

Gast 27:46 9:14 Tor 5 Belle, Matheus Roberto

Heim 28:35 10:14 Tor 31 Tröger, Vin

Gast 30:54 10:15 Tor 11 Thiele, Gino

Gast 31:20 2 Minuten 14 Martin, Paul

Heim 31:26 11:15 7m mit Tor 97 Lindner, Lennox

Heim 31:52 2 Minuten 2 Weichel, Paul

Gast 32:09 11:16 Tor 11 Thiele, Gino

Heim 33:03 12:16 Tor 98 Steinert, Anton

Gast 33:39 12:17 Tor 11 Thiele, Gino

Heim 34:00 13:17 Tor 98 Steinert, Anton

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 35:30 13:18 Tor 11 Thiele, Gino

Heim 36:18 14:18 Tor 77 Uhlig, Marc

Gast 36:46 14:19 Tor 14 Martin, Paul

Gast 37:29 2 Minuten 43 Sutorius, Niclas

Heim 37:34 15:19 7m mit Tor 47 Winkler, Jannek

Heim 38:48 16:19 Tor 50 Neubert, Michael

Heim 40:15 17:19 Tor 44 Langfritz, Nils

Gast 41:25 17:20 Tor 5 Belle, Matheus Roberto

Heim 41:36 18:20 Tor 44 Langfritz, Nils

Gast 42:19 18:21 7m mit Tor 22 Pollmer, Tom

Heim 43:00 19:21 Tor 50 Neubert, Michael

Gast 43:53 19:22 7m mit Tor 22 Pollmer, Tom

Heim 44:14 20:22 Tor 44 Langfritz, Nils

Gast 44:44 20:23 Tor 11 Thiele, Gino

Gast 46:21 20:24 Tor 11 Thiele, Gino

Gast 47:08 20:25 Tor 2 Eulitz, Jan

Heim 47:27 21:25 Tor 47 Winkler, Jannek

Heim 47:59 22:25 Tor 47 Winkler, Jannek

Gast 48:31 22:26 Tor 7 Kippe, Justin

48:52 Auszeit Heim

Gast 49:17 2 Minuten 43 Sutorius, Niclas

Gast 49:49 22:27 Tor 6 Ziller, Luca

Heim 50:13 23:27 Tor 47 Winkler, Jannek

51:11 Auszeit Gast

Gast 51:23 23:28 Tor 5 Belle, Matheus Roberto

Gast 53:30 23:29 Tor 13 Reichel, Clemens

Heim 54:07 24:29 7m mit Tor 47 Winkler, Jannek

Heim 56:30 25:29 7m mit Tor 47 Winkler, Jannek

Gast 57:16 2 Minuten 6 Ziller, Luca

Heim 57:29 26:29 Tor 77 Uhlig, Marc

Heim 57:58 2 Minuten 24 Raschke, Maurice

Gast 58:03 26:30 7m mit Tor 22 Pollmer, Tom

Gast 58:28 2 Minuten 22 Pollmer, Tom

Heim 58:34 27:30 7m mit Tor 47 Winkler, Jannek

Gast 59:15 27:31 7m mit Tor 5 Belle, Matheus Roberto
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